[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ

ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«12»  ноября  2018 года                               №  114
Об утверждении прогноза
основных параметров бюджета
муниципального образования

«Титовский сельсовет» Щигровского района Курской области  на 2019-2021 годы.

    В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Титовском сельсовете, Администрация Титовского сельсовета Щигровского района Курской области постановляет:
1. Утвердить прогноз основных параметров бюджета муниципального образования «Титовский сельсовет» Щигровского района Курской области на 2019-2021 годы.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Титовского сельсовета                                                                           Делов В. И.
	Прогноз основных параметров

	 бюджета муниципального образования «Титовский сельсовет» Щигровского района Курской области
 на 2019 - 2021 годы

	(тыс. рублей)

	Показатель
	2018 год
(проект)
	2019 год
(проект)
	2020 год
(проект)

	Бюджет муниципального образования «Титовский сельсовет» Щигровского района Курской области
	1 358,377
	1 205,430
	1 196,028

	Доходы - всего
	1 358,377
	1 205,430
	1 196,028

	Налоговые и неналоговые доходы
	973,517
	974,721
	975,986

	Безвозмездные поступления
	384,860
	230,709
	220,042

	Расходы - всего
	1 358,377
	1 205,430
	1 196,028

	в том числе:

	- межбюджетные трансферты

	Профицит (+), дефицит (-)
	0
	0
	0

	Источники финансирования дефицита, в т.ч.:

	-привлечение
	486,759
	487,361
	487,993

	-погашение
	-486,759
	-487,361
	-487,993

	Верхний предел муниципального долга
	486,759
	487,361
	487,993